

piese auto

I.D.: 46573058

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.05.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.475,90 RON - 5.475,90 RON

Descriere: Pachet piese auto format din Termostat Logan buc 10 33,61 336,10 Cap bară stg/dr Logan buc 14 25,21 352,94 Bieletă direcție Logan buc 10 21,00 210,00 Motosaș relanti Logan buc 4 134,45 537,80 Pivot Logan buc 10 33,61 336,10 Antigel G12 litri 60 6,30 378,00 Garnitură carburator filtru aer Logan buc 20 23,52 470,40 Bieletă antiruliu Logan buc 9 12,61 113,49 Bucși bară stabilizatoare Logan buc 20 4,20 84,00 Garnitură galerie evacuare Logan buc 5 22,69 113,45 Cablu accelerație Logan buc 2 22,69 45,38 Bec poziție fără soclu 5W buc 26 0,84 21,84 Bec H7 buc 9 8,40 75,60 Bucși basculă Solenza buc 2 10,92 21,84 Pivot Solenza buc 2 33,61 67,22 Senzor gaze Movano buc 2 210,08 420,16 Plăcuțe frână față Movano set 5 154,62 773,10 Plăcuțe frână spate Movano set 7 153,78 1.076,46 Siguranță releu Grivbuz buc 1 42,02 42,02 5.475, 90
